[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О признании утратившим силу постановления Администрации города Пскова от 11 октября 2019 г. № 1597 «О демонтаже самовольно установленного некапитального сооружения металлический павильон (хозтовары) коричневого (лицевой фасад) и белого цвета (задний фасад), с двускатной крышей, ориентировочным размером  25 кв. м, расположенного напротив дома №44-б по ул. Коммунальной, в границах кадастрового квартала с КН: 60:27:0080201»
В связи с действующим Постановлением Администрации города Пскова от 10.04.2018 № 477 «О демонтаже незаконно размещенного нестационарного павильона, обшитого панелями светло-желтого цвета с вывеской «Низкие цены всегда», ориентировочным размером 4м х 10м, расположенного по адресу: г. Псков, ул. Коммунальная, напротив д. 44а (со стороны д.48) в границах земельного участка с КН 60:27:0080201:36, принадлежащего ИП Прядеину А.В.», Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Пскова от 11 октября 2019 г. № 1597 «О демонтаже самовольно установленного некапитального сооружения металлический павильон (хозтовары)  коричневого (лицевой фасад) и белого цвета (задний фасад), с двускатной крышей, ориентировочным размером  25 кв. м, расположенного напротив дома №44-б по ул. Коммунальной, в границах кадастрового квартала с КН: 60:27:0080201».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации города Пскова Жгут Е.Н.
Глава Администрации города Пскова                                          А.Н. Братчиков
244

26.02.2020